s kennisplatform

CROW

Locatie

Gemeente:
Stedelijkheidsgraad:
Ligging:

’ = Maatgevend moment.

Programma
Aantal Eenheid

14 woningen

Algemeen

Parkeerwraag totaal

Maatgevend moment werkdagnacht 28,00
parkeerplaatsen

Details

werkdagochtend
werkdagmiddag
werkdagavond
koopavond
werkdagnacht
zaterdagmiddag
zaterdagavond

zondagmiddag

Son en Breugel

weinig stedelijk

Rest beboude kom

Functietype

koop tussen/hoek

Gemiddelde
14,00 parkeerplaatsen
14,00 parkeerplaatsen
25,20 parkeerplaatsen

22,40 parkeerplaatsen

28,00 parkeerplaatsen 22,40/ 33,60

16,80 parkeerplaatsen
22,40 parkeerplaatsen

19,60 parkeerplaatsen

28,00
parkeerplaatsen

Min / Max
11,20/ 16,80
11,20/ 16,80
20,16 /30,24

17,92 /26,88

13,44 /20,16
17,92 /26,88
15,68 /23,52

openbaar: 0,00

Openbaar Min / Max
0,00/0,00
0,00/0,00
0,00/0,00

0,00/0,00

0,00/0,00

0,00/0,00
0,00/0,00
0,00/0,00

Berekening parkeervraag

Houtens Son

Auteur: asvvcrow@accentadviseurs.nl
Berekeningsdatum: 08-06-2021



Functie(s)

Aantal

Eenheid
Stedelijkheid min
Stedelijkheid max
P Tot Min

P Tot Max

P Min

P Min Bez

P Max

P Max bezoekers

Aandeel Bezoekers

koop tussen/hoek
14

woningen
1,60

2,40
22,40
33,60
22,40
0,00
33,60
0,00

0%

Resultaat per periode

Periode

koop tussen/hoek

Disclaimer

werkdagochtend
Min Max

bew. 11,20 16,80
bez. 0,00 0,00

Totalen 11,20 16,80

werkdagmiddag
Min Max
11,20 16,80
0,00 0,00
11,20 16,80

werkdagavond
Min Max

20,16 30,24
0,00 0,00
20,16 30,24

koopavond
Min Max

17,92 26,88

17,92 26,88

werkdagnacht

Min

Max

22,40 33,60

0,00

0,00

zaterdagmiddag
Min Max

13,44 20,16

13,44 20,16

zaterdagavond
Min Max

17,92 26,88
0,00 0,00

17,92 26,88

zondagmiddag
Min Max
15,68 23,52
0,00 0,00

15,68 23,52

Hoewel zorgvuldigheid in acht is en wordt genomen bij het samenstellen en onderhouden van de Parkeervraagcalulator en daarbij gebruik wordt gemaakt van bronnen
die betrouwbaar geacht worden, kan CROW niet instaan voor de juistheid, volledigheid en actualiteit van de geboden informatie.

De informatie uit de calculator is bedoeld ter informatie en als hulpmiddel. De tool geeft een indicatie en is met nadruk niet bedoeld als vervanging van enig advies.
Indien u zonder verificatie of nader advies van de geboden informatie gebruik maakt, doet u dat voor eigen rekening enrisico. Dit geldt zowel voor (gevolgen van)
eventuele onvolkomenheden van de calculator zelf als voor informatie die via de calculator wordt verstrekt of verzonden. CROW aanvaardt geen enkele

aansprakelijkheid.



